
Pagina 1 di 2 

 

 

 “A scuola con la multimedialità”: progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LI-
2015-62 per la realizzazione di ambienti digitali. 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GOTTARDO” 
Via Giulia De Vincenzi, 26 – 16138 GENOVA - Tel. 010.8362404 – Fax 010.8361487 

e-mail: geic809004@istruzione.it – geic809004@pec.istruzione.it 
C.F. 80096950102 - C.M. geic809004 - C.U.UFEVV1 

 
  

CUP: G36J15001900007 

 

Prot. n.  1878     Genova, 25/11/2016 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di reclutamento per 
formatore  progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LI-2015-62 “A scuola con la 
multimedialità” per la realizzazione di ambienti digitali 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016 - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Pubblicazione 
delle “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati 
dall’Avviso prot. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015; e del “Manuale per 
la gestione informatizzata dei progetti”; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016: Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Linee guida 
dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 
servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e 
Allegati; 

VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, 
servizi e forniture, redatto ai sensi dell’art. 125, comma 10, DLgs 
163/2006 – Codice degli Appalti Pubblici; 

VISTA la Nota MIUR n. AOODGEFID/5890 del 30/03/2016, autorizzativa  
dell’attuazione del Progetto 10.8.1.A3 – FESRPON-LI-2015-62 per la 
realizzazione di ambienti digitali; 

VISTA la delibera N. 19 del Consiglio di Istituto del 12/04/2016 relativa 
all'assunzione in bilancio del progetto autorizzato; 

VISTA la delibera N. 20 del Consiglio di Istituto del 12/04/2016 relativa ai 
criteri per la selezione del progettista e del collaudatore interni 

RILEVATO la necessità di reperire n. 1 figura per lo svolgimento della attività di 
FORMATORE nell'ambito del progetto  “A scuola con la 
multimedialità”: progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LI-2015-62   per la 
realizzazione di ambienti digitali. 

VISTO l’Avviso per il reperimento per la figura professionale di formatore 
emanato emanato il 11/11/2016 prot. 1790 



Pagina 2 di 2 

VISTO il verbale di valutazione Gruppo di Lavoro, appositamente costituito 
(nota prot. n.1867 del 25/11/2016), per la comparazione dei curricula 
sulla base della valutazione dei titoli ed esperienze preliminarmente 
approvata dagli OO.CC.; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria di merito provvisoria per il 
conferimento dell’incarico di formatore per il progetto “A scuola con la multimedialità”: 
progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LI-2015-62 per la realizzazione di ambienti digitali 
 
- Esperto Formatore 

N. Cognome e nome Punteggio 

1 Canever Maria Cristina 13 

 
- 
Considerato che per l’ incarico è presente una sola candidatura, la presente graduatoria di 
merito diverrà definitiva il settimo giorno dalla data della sua pubblicazione nell’albo della 
scuola. 
 
Genova, 25/11/2016 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marco Casubolo 
Documento firmato digitalmente 

 


		2016-11-25T13:59:16+0100
	CSBMRC61S26D969L




